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Augustów, dnia   23.08.2018 r.           Burmistrz Miasta Augustowa 
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1 ul. Nadrzeczna 1542/7 

 

808 m2 

S
U

1
A

/0
0

0
0

2
1
0

5
/6

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

wolnostojącej  

lub bliźniaczej  

z dopuszczeniem 

usług 

nieuciążliwych 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 578,10 zł + 

23% VAT 

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

2 ul. Nadrzeczna 2851/1 

 

787 m2 

 S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3

1
7

/7
 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

usługowej 

nieuciążliwej lub  

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 537,09 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

3 ul. Wojska Polskiego 2299/3 

 

1113 m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

0
2

0
6

7
/7

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

2 857,85 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 
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1 ul. Kanałowa 558/1 

 

196

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

8
/2

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

z usługami  

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

98,00 zł   Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

2 ul. Bluszczowa 4560/22 

(część) 

 

100 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
3

3
1

8
/2

 

Niezabudowana Teren zieleni 

urządzonej   

z uzupełnieniem 

usług i rekreacji 
 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

50,00 zł   Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

3 ul. Nadbrzeżna  2842/6 

(część) 

 

100

m2 

  
  

S
U

1
A

/0
0

0
1

4
0

1
4

/8
 Niezabudowana Teren  usług 

sportu, turystyki 

 i rekreacji oraz  

zieleni urządzonej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

50,00 zł  

+ 23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 



 

Augustów, dnia   23.08.2018 r.           Burmistrz Miasta Augustowa 

4 ul. Jabłoniowa 1246  149 

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

8
/2

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

bliźniaczej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

74,50 zł   Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

5 ul. Jutrzenki 4241 

(część) 

250 

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

8
/2

 Niezabudowana Teren zieleni 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

125,00 zł  

+ 23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

6 ul. Malinowa 5295/12  108

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
8

2
7

1
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

bliźniaczej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

54,00 zł   Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

7 ul. Malinowa 5295/11  108 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
8

2
7

1
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

bliźniaczej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

54,00 zł   Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

8 ul.  Malinowa 5295/13 107 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
8

2
7

1
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

bliźniaczej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

53,50 zł   Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

9 ul. Malinowa 5295/15 124 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
8

2
7

1
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

bliźniaczej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

62,00 zł    Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 


